
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.116.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z poprawą warunków atmosferycznych i spadkiem stanów wód na rzekach Grabowej 
i Bagiennicy odwołuję od godziny 14.00 dnia 1 września 2017r. pogotowie przeciwpowodziowe dla Gminy 
Darłowo.

§ 2. Odwołuję całodobowy dyżur Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w budynku Urzędu Gminy 
Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu wykonaniu.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8DDF20B2-CC61-4978-A243-59A6DD251081. Podpisany Strona 1


		2017-09-01T13:55:24+0200
	Radosław Głażewski




